2023年 7月吉日

お客様各位

株式会社日新

複合輸送営業部

大阪営業第二部

【混載貨物】2023 年 8月 Peak Season Surcharge(PSS)適用料率のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2023 年 8 月からの Peak Season Surcharge(PSS)の適用料率が確定しましたのでお知ら

せ致します。

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

適用開始日：2023年 8月 1日出港本船分から適用

対象貨物 ：日本発輸出 LCL貨物

名称 ：Peak Season Surcharge(PSS)

適用料金     アジア近海（台湾、香港、華南）: USD 0.00/RT

東南アジア : USD 8.00/RT

韓国 : USD 0.00/RT

インド、オセアニア、アフリカ、

中南米（シンガポール経由）: USD 50.00/RT

中南米 (韓国経由) : USD 0.00/RT

北欧州、地中海、

中東（シンガポール経由）: USD 70.00/RT

北欧州 (Rotterdam,Hamburg,Le Havre向け) : USD 50.00/RT

北欧州 (Southampton向け) : USD 70.00/RT

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。

複合輸送営業部複合輸送第一課  TEL:03-3238-6576

大阪営業第二部国際課   TEL:06-6228-4355

以上